Приложение № 7
к Порядку приема Территориальной избирательной комиссией города Новошахтинска подписных листов с подписями избирателей, собранными в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидата в депутаты Новошахтинской городской Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу, и иных связанных с ними документов, и проверки подписей избирателей

Начальнику
(Управления по вопросам миграции ГУ МВД России по РО

или структурного подразделения Управления
Ф.И.О.)

от ____________ № ________

Уважаемый(ая) ______________________________!

В настоящее время Территориальной избирательной комиссией города Новошахтинска проводится проверка подписных листов с подписями избирателей в поддержку выдвижения кандидата

(Ф.И.О. кандидата)

на выборах в депутаты Новошахтинской городской Думы седьмого созыва.
Просим Вас в срок до «___» _________ 2018 года провести проверку достоверности сведений, содержащихся в подписных листах, и результаты проверки внести в соответствующую графу таблицы сведений, содержащихся в подписных листах с подписями избирателей в поддержку выдвижения кандидата согласно приложению.

Приложение: по тексту на ___ л. в __ экз.  подлежит возврату.
Председатель

Территориальной комиссии

города Новошахтинска

__________________________

(подпись, фамилия, инициалы)